Приложение  2
к Административному регламенту
администрации Екатериновского сельского поселения
«Выдача документов (единого жилищного документа,
копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги,
карточки учета собственника жилого помещения,
справок и иных документов)»

Главе администрации
Екатериновского сельского поселения
ФИО

от _______________________________
_________________________________
_________________________________
Почтовый адрес __________________
_________________________________
_________________________________
Адрес электронной почты (при наличии)
__________________________________
Контактный телефон (при наличии)
__________________________________

Запрос (заявление).

Прошу предоставить мне  справку (выписку, копию и т.д.)
_____________________________________________________________________________
в (на) ________________________________________________________________________
за_________________________________________________________________________г.г.

Примечание: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя                 _____________  /___________________/
                                                                                    фамилия, инициалы
_____________
           дата